

DEPOSITION OF WITNESS
(Order XVIII Code of Civil Procedure)

அசல் வழக்கு எண்.934/2008

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், திருப்பெரும்புதூர் 2022 ஆம் ஆண்டு டிசம்பர் திங்கள் 15ம் நாள் .(PW1) வா.த.சா.1. சீனிவாசன் அவர்களுக்கு இந்நீதிமன்றத்தால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டது.

பெயர்	:	சீனிவாசன்	வயது	:	
த/பெ.	:	ராமலு	இனம்	:	
கிராமம்	:		தொழில்	:	
சமயம்	:		தாலுக்கா	:	

வா.த.சா.1- (PW1) முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

நான் இவ்வழக்கின் வாதியாவேன். வாதி தரப்பு சாட்சி 1 ஆவேன். என்னுடைய சாட்சியத்தை சத்திய பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது. அதிலுள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். நான் தாக்கல் செய்யும் சத்திய பிரமாண வாக்குமூலத்தினை ஏற்று பிராது படி தீர்ப்பாக வேண்டிக்கொள்கிறேன்.

வ.எண்	Exhibits	தேதி	ஆவணங்கள் விவரம்	:	அசல் / நகல்
வா.த.சா.ஆ.1	ExA1	05.12.1927	பூநீபெரும்புதூர் சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண்.3880/1927 ஆனது ரங்கைய்ய நாயுடு என்பவர் மைனர் சஞ்ஜீவி மற்றும் மைனர் நாகபூசனம் ஆகியோர்களுக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரயப்பத்திரம்	:	சான்றிட்ட நகல்
வா.த.சா.ஆ.2	ExA2	11.04.1962	பூநீபெரும்புதூர் சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண்.761/1962 ஆனது கிருஷ்ணமூர்த்தி என்பவருக்கு நாகபூசனம் என்பவருக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரயப்பத்திரம்	:	அசல்

வா.த.சா.ஆ.3	ExA3	18.01.2006	செம்பியம் சார்பதிவாளர் : அலுவலக ஆவண எண்.150/ 2006 ஆனது எஸ்.ஆர்.கிருஷ்ணமூர்த்தி என்பவர் ஆர்.சாந்தி என்பவருக்கு எழுதிக்கொடுத்த பொது அதிகார பத்திரம்	அசல்
வா.த.சா.ஆ.4	ExA4	20.01.2006	பூநீபெரும்புதூர் சார்பதிவாளர் : அலுவலக ஆவண எண்.577/ 2006 ஆனது எஸ்.ஆர்.கிருஷ்ணமூர்த்தி தனது அங்கீகரிக்கப்பட்ட முகவர் சாந்தி என்பவர் மூலம் வாதிக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரயப்பத்திரம்	அசல்
வா.த.சா.ஆ.5	ExA5	12.02.2006	கிராமநிர்வாக அலுவலர் வழங்கிய : சான்று	அசல்
வா.த.சா.ஆ.6	ExA6	---	தாவா சொத்து அடங்கிய FMB Sketch	உண்மை நகல்

(பிரதிவாதி வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க குறுக்குவிசாரணை செய்ய
ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

Typewritten by the Typist
Open Court to my dictation and
to my hearing read over and
interproted to the witness and
acknowledged by him/her to be
correct.

Sd/I.Vino,B.Sc.,L.L.M.,
District Munsif,
Sriperumbudur.